



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Thy Trapper A/S

Industrivej 17, 7700 Thisted

CVR-nr. 71 26 43 19

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

Michael Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thy Trapper A/S Industrivej 17 7700 Thisted
	CVR-nr.: 71 26 43 19 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Møller Pedersen Jan Reinholt Nielsen Benny Rytter
Direktion	Michael Møller Pedersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Storetorv 1, 7700 Thisted
Modervirksomhed	Thy Trapper Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation og salg af trappekonstruktioner og snedkerartikler i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.886.021 mod 2.098.028 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 865.065 mod 209.114 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende i forhold til det forventede.

Regnskabsåret har i et vist omfang været præget af væsentlige prisstigninger på råvarer samt el-priser.

Den forventede udvikling

Det forventes et resultat for det kommende regnskabsår på niveau med det netop afsluttede regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.886.021	2.126.765
Distributionsomkostninger	-720.654	-896.010
Administrationsomkostninger	-1.343.762	-1.265.350
Driftsresultat	821.605	-34.595
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	418.885	354.461
Andre finansielle indtægter	600	15.991
Øvrige finansielle omkostninger	-101.148	-43.033
Finansiering netto	318.337	327.419
Resultat før skat	1.139.942	292.824
2 Skat af årets resultat	-274.877	-83.710
Årets resultat	865.065	209.114
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	865.065	209.114
Disponeret i alt	865.065	209.114

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.365.104	3.483.422
4 Produktionsanlæg og maskiner	183.514	121.240
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.769	222.103
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.923.387</u>	<u>3.826.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.923.387</u>	<u>3.826.765</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.422.393	1.319.656
Varer under fremstilling	416.412	343.308
Fremstillede varer og handelsvarer	725.704	604.839
Varebeholdninger i alt	<u>2.564.509</u>	<u>2.267.803</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.083.595	1.304.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.294.770	10.056.108
Periodeafgrænsningsposter	164.937	97.997
Tilgodehavender i alt	<u>11.543.302</u>	<u>11.458.984</u>
Likvide beholdninger	<u>20.000</u>	<u>20.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.127.811</u>	<u>13.746.802</u>
Aktiver i alt	<u>18.051.198</u>	<u>17.573.567</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger	1.513.200	1.594.285
Overført resultat	6.424.061	5.477.911
Egenkapital i alt	8.937.261	8.072.196
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	649.918	612.288
Hensatte forpligtelser i alt	649.918	612.288
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.119.062	1.263.677
Leasingforpligtelser	161.987	0
Anden gæld	1.441.674	1.562.863
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.722.723	2.826.540
7 Kortfristet del af langfristet gæld	1.141.562	238.055
Gæld til pengeinstitutter	767.482	79.816
Modtagne forudbetalinger fra kunder	369.464	422.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser	602.851	775.830
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	237.247	81.473
Anden gæld	2.622.690	4.464.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.741.296	6.062.543
Gældsforpligtelser i alt	8.464.019	8.889.083
Passiver i alt	18.051.198	17.573.567

1 Medarbejderforhold

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	1.675.369	5.187.713	1.000.000	8.863.082
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-81.084	0	0	-81.084
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	209.114	0	209.114
Opløsning af tidligere års opskrivning p.g.a. foretagne afskrivninger	0	0	81.084	0	81.084
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	1.594.285	5.477.911	0	8.072.196
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-81.085	0	0	-81.085
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	865.065	0	865.065
Opløsning af tidligere års opskrivning p.g.a. foretagne afskrivninger	0	0	81.085	0	81.085
	1.000.000	1.513.200	6.424.061	0	8.937.261

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	7.096.800	7.271.899
Pensioner	830.007	855.664
Andre omkostninger til social sikring	228.979	218.749
Personaleomkostninger i øvrigt	15.668	8.836
	<u>8.171.454</u>	<u>8.355.148</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	237.247	81.473
Årets regulering af udskudt skat	37.630	2.237
	<u>274.877</u>	<u>83.710</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	<u>3.707.202</u>	<u>3.707.202</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>3.707.202</u>	<u>3.707.202</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	<u>4.880.770</u>	<u>4.880.770</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>4.880.770</u>	<u>4.880.770</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-5.104.550	-4.986.232
Årets afskrivninger	-118.318	-118.318
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-5.222.868</u>	<u>-5.104.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.365.104</u>	<u>3.483.422</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2021	5.352.758	5.282.078
Tilgang i årets løb	104.108	110.000
Afgang i årets løb	0	-39.320
Kostpris 30. juni 2022	5.456.866	5.352.758
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-5.231.518	-5.235.323
Årets afskrivninger	-41.834	-35.515
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	39.320
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-5.273.352	-5.231.518
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	183.514	121.240
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	478.637	395.893
Tilgang i årets løb	258.000	160.804
Afgang i årets løb	-212.003	-78.060
Kostpris 30. juni 2022	524.634	478.637
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-256.534	-250.555
Årets afskrivninger	-41.733	-67.777
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	148.402	61.798
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-149.865	-256.534
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	374.769	222.103
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	253.700	63.601
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2021	612.288	610.051
Udskudt skat af årets resultat	37.630	2.237
	649.918	612.288

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.268.287	149.225	1.119.062	563.027
Leasingforpligtelser	179.828	17.841	161.987	0
Anden gæld	2.416.170	974.496	1.441.674	0
	3.864.285	1.141.562	2.722.723	563.027

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.268 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 3.365 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thy Trapper Holding ApS, CVR-nr. 31 17 38 92, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.